
Id: 841B985FE43D4456AA4A50951C75A985. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/99/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Odwołuje się Panią Grażynę Nawalaniec ze stanowiska Skarbnika Miasta Kowary. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Andrzej Machnica 



Id: 841B985FE43D4456AA4A50951C75A985. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pani Grażyna Nawalaniec została skazana prawomocnym wyrokiem Sądu Rejonowego w Kamiennej Górze 
(zawiadomienie z 21.07.2011 r. sygnatura akt IIKs35/10), za popełnienie przestępstwa określonego w art. 77 § 
1 Kodeksu karnego skarbowego. Jest to przestępstwo umyślne. 

Z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, 
poz.  1458  z późn.  zm.)  wynika,  że  pracownikiem  samorządowym  zatrudnionym  na  podstawie  wyboru  lub 
powołania  może  być  osoba,  która  m.  in.  nie  była  skazana  prawomocnym  wyrokiem  sądu  za  umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

Skarbnik  gminy  zatrudniany  jest  na  podstawie  powołania. W związku  z powyższym wniosek  o odwołanie 
Pani Grażyny Nawalaniec z funkcji Skarbnika Miasta Kowary jest zasadny. 


